

Položkový rozpočet

S:	201101	Zvonice, Vimperk
O:	20110101	Oprava interiéru zvonice
R:	2011010102	Změnový list č.1 - obnova interiéru zvonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						8 751,88
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 snížení podlahy pro šterkový podklad : 13,8*0,15	m3	2,07000	2 225,00	4 605,75
						2,07000
2	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	2,07000	240,00	496,80
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,07000	286,56	593,18
4	162802512	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m 2,07*20	m3	41,40000	27,32	1 131,05
						41,40000
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,07000	265,00	548,55
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 2,07*1,9	t	3,93300	350,00	1 376,55
						3,93300
Díl: 212 Drenáže						2 500,43
7	212792112	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože vč. potrubí a tvarovek flex roura DN 60 mm : 3,37*2+3,407+0,957+1+1,811*2	m	15,72600	159,00	2 500,43
						15,72600
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						990,84
8	451319777	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm lože pod dlažbu vstupního podlaží - další 4 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -13,80000*4	m2	-55,20000	27,05	-1 493,16
						-55,20000
9	564851111	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 16/22 lože pod dlažbu vstupního podlaží - 10 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 13,80000	m2	13,80000	180,00	2 484,00
						13,80000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 891,00
10	632939111	Pokládka dlažby cihelné tl. 40-80 mm na maltu podlaha vstupního podlaží : -13,8	m2	-13,80000	850,00	-11 730,00
						-13,80000
11	632939241	Pokládka dlažby cihelné tl.do 80mm do drtě tl.30mm	m2	13,80000	680,00	9 384,00
12	R6321001	Oprava parapetů z cihelných dlaždic oprava 50% plochy parapetů : úroveň 4 a 5 : -1,2*4-0,8*4	m2	-8,00000	1 200,00	-9 600,00
						-8,00000
13	R6321002	Oprava parapetů z cihelných dlaždic ze 100%	m2	8,00000	2 400,00	19 200,00
14	59610269,ARC	Dlažba cihelná hladká 240 x 118 x 52mm spotřeba: 36 ks/m2 : Odkaz na mn.pol.17 hlavního rozpočtu = 13,80000*36 Koefficient ztravné: 0,02	ks	507,00000	32,60	16 528,20
						496,80000
						9,93600
15	59631296	Dlažba ruční cihlová obdélníková 290x140x30 mm spotřeba: 25 ks/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -13,80000*25 Koefficient ztravné: 0,02	kus	-351,90000	48,00	-16 891,20
						-345,00000
						-6,90000
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						15 360,00
16	9-003	Očištění krovové konstrukce a stropních trámů a prken konstrukce tesafská : 40 prkna podhledu stropu a podest : 8	hod	48,00000	320,00	15 360,00
						40,00000
						8,00000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						22 861,18
17	941955101	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m -(3,4*3,3*2+3,6*3,6+4,4*4,4+4,7*4,7)	m2	-76,85000	151,50	-11 642,78
						-76,85000
18	943943222	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m prostorové lešení do úrovně 4 : 259,21775	m3	259,21775	48,80	12 649,83
						259,21775
19	943943822	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	259,21775	38,80	10 057,65

Položkový rozpočet

S:	201101	Zvonice, Vimperk
O:	20110101	Oprava interiéru zvonice
R:	2011010102	Změnový list č.1 - obnova interiéru zvonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		prostorové lešení do úrovně 4 : 259,21775		259,21775		
20	943955022	Montáž lešeňové podlahy s příčnými a podél., H 20 m	m2	76,85000	88,50	6 801,23
		plochy jednotlivých úrovní prostorového lešení : 76,85		76,85000		
21	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	76,85000	65,00	4 995,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 210,27
22	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	6,97719	2 180,00	15 210,27